

Flex Logistics A/S
CVR-nr. 34893349
Central Business Registration No 34893349
Lindevej 15
DK-7100 Vejle

Årsrapport 2015
Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting



Navn: ~~Anders Andersen~~

Name: **SØREN MERRILD BIE**

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side <u>Page</u> |
|--|----------------------------|
| Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i> | 1 |
| Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i> | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i> | 3 |
| Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i> | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i> | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i> | 14 |
| Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i> | 15 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i> | 19 |
| Noter / <i>Notes</i> | 20 |

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Flex Logistics A/S
Lindevej 15
7100 Vejle

CVR-nr.: 34893349
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 88327272
Telefax: 88712083
Hjemmeside: www.flex-logistics.dk
E-mail: info@flex-logistics.dk

Bestyrelse

Søren Merrild Bie, formand
Anders Andersen
Jesper Balleby Larsen

Direktion

Anders Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Entity details**Entity**

*Flex Logistics A/S
Lindevej 15
7100 Vejle*

*Central Business Registration No: 34893349
Registered in: Vejle
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

*Phone: 88327272
Fax: 88712083
Internet: www.flex-logistics.dk
E-mail: info@flex-logistics.dk*

Board of Directors

*Søren Merrild Bie, chairman
Anders Andersen
Jesper Balleby Larsen*

Executive Board

Anders Andersen, CEO

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i speditjons- og transportvirksomhed med specielt fokus på de sydeuropæiske markeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud efter skat på 1.344 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat har været påvirket af engangsinvesteringer, opstart i nye markedsområder, tab på debitorer, omstrukturering af virksomheden m.v.

Efter tilpasning virksomhedens omkostninger i starten af det nye regnskabsår udviser selskabet igen positive resultater, og ledelsen forventer et positivt resultat for 2016, som er på niveau med tidligere år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity consists of shipping and haulage business with special focus on the Southern European markets.

Development in activities and finances

The income statement for the year shows a loss after tax of DKK 1,344k, which is considered unsatisfactory.

Loss for the year has been affected by one-off investments, start-up of new market areas, bad debts, restructuring of the Company etc.

After adjustment of the Company's costs at the beginning of the new financial year, the Company shows positive results again, and Management expects a profit for 2016 at the level of previous years.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015

Income statement for 2015

| | Note | 2015 | 2014 |
|---|--------------|---------------------------|-------------------------|
| | <i>Notes</i> | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> |
| Bruttofortjeneste | | 3.240.438 | 4.912.917 |
| <i>Gross profit</i> | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | (4.293.136) | (2.505.302) |
| <i>Staff costs</i> | | | |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (592.669) | (132.390) |
| <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i> | | | |
| Driftsresultat | | <u>(1.645.367)</u> | <u>2.275.225</u> |
| <i>Operating profit/loss</i> | | | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 334.969 | 288.366 |
| <i>Income from investments in group enterprises</i> | | | |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 93.664 | 30.936 |
| <i>Other financial income</i> | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (664.261) | (259.034) |
| <i>Other financial expenses</i> | | | |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | <u>(1.880.995)</u> | <u>2.335.493</u> |
| <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i> | | | |
| Skat af ordinært resultat | 5 | 537.420 | (532.023) |
| <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i> | | | |
| Årets resultat | | <u><u>(1.343.575)</u></u> | <u><u>1.803.470</u></u> |
| <i>Profit/loss for the year</i> | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| <i>Proposed distribution of profit/loss</i> | | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.000.000 | 0 |
| <i>Extraordinary dividend recognised in equity</i> | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 334.969 | 288.366 |
| <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i> | | | |
| Overført resultat | | (2.678.544) | 1.515.104 |
| <i>Retained earnings</i> | | | |
| | | <u><u>(1.343.575)</u></u> | <u><u>1.803.470</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|--------------|-------------------|-------------------|
| | <i>Notes</i> | DKK | DKK |
| Goodwill <i>Goodwill</i> | | 40.000 | 60.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i> | 6 | 40.000 | 60.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | 3.003.852 | 549.744 |
| Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i> | 7 | 3.003.852 | 549.744 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i> | | 1.429.711 | 750.732 |
| Deposita <i>Deposits</i> | | 466.039 | 328.620 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | | 2.133.620 | 1.789.410 |
| Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i> | 8 | 4.029.370 | 2.868.762 |
| Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i> | | 7.073.222 | 3.478.506 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | | 20.792.519 | 17.892.042 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | | 2.024.122 | 1.063.788 |
| Udskudt skat <i>Deferred tax</i> | | 526.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | | 224.646 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i> | | 160.868 | 520.860 |
| Tilgodehavender <i>Receivables</i> | | 23.728.155 | 19.476.690 |

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

| | | |
|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Likvide beholdninger | <u>26.191</u> | <u>15.216</u> |
| <i>Cash</i> | | |
| Omsætningsaktiver | <u>23.754.346</u> | <u>19.491.906</u> |
| <i>Current assets</i> | | |
| Aktiver | <u><u>30.827.568</u></u> | <u><u>22.970.412</u></u> |
| <i>Assets</i> | | |

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

| | Note | 2015 | 2014 |
|---|--------------|-------------------|-------------------|
| | <i>Notes</i> | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> |
| Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 9 | 900.000 | 1.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i> | | 1.017.687 | 338.708 |
| Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i> | | (1.276.994) | 2.466.136 |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | <u>640.693</u> | <u>3.804.844</u> |
| Udskudt skat <i>Deferred tax</i> | | 0 | 11.420 |
| Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i> | | <u>0</u> | <u>11.420</u> |
| Finansielle leasingforpligtelser <i>Finance lease commitments</i> | | 1.741.335 | 292.085 |
| Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i> | 10 | <u>1.741.335</u> | <u>292.085</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of non-current liabilities other than provisions</i> | 10 | 1.104.662 | 168.483 |
| Bankgæld <i>Bank loans</i> | | 2.666.742 | 814.982 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | | 18.769.270 | 13.873.064 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i> | | 2.020.352 | 403.489 |
| Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i> | | 0 | 521.807 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | | 3.884.514 | 3.080.238 |
| Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i> | | <u>28.445.540</u> | <u>18.862.063</u> |

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

| | | | |
|--|----|-------------------|-------------------|
| Gældsforpligtelser | | 30.186.875 | 19.154.148 |
| <i>Liabilities other than provisions</i> | | | |
| | | | |
| Passiver | | 30.827.568 | 22.970.412 |
| <i>Equity and liabilities</i> | | | |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 11 | | |
| <i>Unrecognised rental and lease commitments</i> | | | |
| Eventualforpligtelser | 12 | | |
| <i>Contingent liabilities</i> | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 13 | | |
| <i>Assets charged and collateral</i> | | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

Statement of changes in equity for 2015

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode | Overført overskud eller under- skud | Foreslået ekstraordi- nært udbytte | I alt |
|--|--------------------------------|---|--|--|----------------|
| | <i>Contributed capital</i> | <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i> | <i>Retained ear- nings</i> | <i>Proposed extra- ordinary dividend</i> | <i>Total</i> |
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i> | 1.000.000 | 338.708 | 2.466.136 | 0 | 3.804.844 |
| Kapitalnedsættelse <i>Decrease of capital</i> | (100.000) | 0 | (719.311) | 0 | (819.311) |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i> | 0 | 0 | 0 | (1.000.000) | (1.000.000) |
| Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i> | 0 | (1.265) | 0 | 0 | (1.265) |
| Øvrige egenkapitalposterin- ger <i>Other entries on equity</i> | 0 | 345.275 | (345.275) | 0 | 0 |
| Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i> | 0 | 334.969 | (2.678.544) | 1.000.000 | (1.343.575) |
| Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i> | 900.000 | 1.017.687 | (1.276.994) | 0 | 640.693 |

Noter*Notes*

| | 2015 | 2014 |
|--|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 1. Personalemkostninger | | |
| <i>1. Staff costs</i> | | |
| Gager og løn <i>Wages and salaries</i> | 3.816.806 | 2.262.380 |
| Pensioner <i>Pension costs</i> | 380.062 | 143.034 |
| Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i> | 63.368 | 24.814 |
| Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i> | 32.900 | 75.074 |
| | 4.293.136 | 2.505.302 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | DKK | DKK |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| <i>2. Amortisation, depreciation and impairment losses</i> | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i> | 20.000 | 20.000 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation on property, plant and equipment</i> | 572.669 | 150.057 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i> | 0 | (37.667) |
| | 592.669 | 132.390 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | DKK | DKK |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| <i>3. Other financial income</i> | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i> | 76.854 | 26.038 |
| Renteindtægter i øvrigt <i>Other interest income</i> | 16.810 | 4.898 |
| | 93.664 | 30.936 |

Noter

Notes

| | 2015 | 2014 |
|---|------------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| <i>4. Other financial expenses</i> | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i> | 78.750 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i> | 206.161 | 74.669 |
| Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i> | 216.238 | 47.716 |
| Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i> | 163.112 | 136.649 |
| | 664.261 | 259.034 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | DKK | DKK |
| 5. Skat af ordinært resultat | | |
| <i>5. Tax on profit/loss from ordinary activities</i> | | |
| Aktuel skat <i>Current tax</i> | 0 | 521.807 |
| Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i> | (537.420) | 10.976 |
| Effekt af ændrede skattesatser <i>Effect of changed tax rates</i> | 0 | (760) |
| | (537.420) | 532.023 |
| | | |
| | | Goodwill |
| | | <i>Goodwill</i> |
| | | DKK |
| 6. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| <i>6. Intangible assets</i> | | |
| Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i> | | 100.000 |
| Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i> | | 100.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i> | | (40.000) |
| Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i> | | (20.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and impairment losses end of year</i> | | (60.000) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i> | | 40.000 |

Noter*Notes*

| | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK |
|--|---|
| 7. Materielle anlægsaktiver | |
| <i>7. Property, plant and equipment</i> | |
| Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i> | 657.689 |
| Tilgange <i>Additions</i> | 3.267.785 |
| Afgange <i>Disposals</i> | (241.008) |
| Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i> | <u>3.684.466</u> |
| Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i> | (107.945) |
| Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i> | (572.669) |
| Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i> | <u>(680.614)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i> | <u>3.003.852</u> |

Noter

Notes

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i> |
|--|--|
| | DKK |
| 8. Finansielle anlægsaktiver | |
| <i>8. Fixed asset investments</i> | |
| Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i> | 412.024 |
| Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i> | 412.024 |
| Nedskrivninger primo <i>Impairment losses beginning of year</i> | 338.708 |
| Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i> | (1.265) |
| Andel af årets resultat <i>Share of profit/loss for the year</i> | 334.969 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavende <i>Investments with negative equity depreciated over receivables</i> | 345.275 |
| Nedskrivninger ultimo <i>Impairment losses end of year</i> | 1.017.687 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i> | 1.429.711 |

| | Hjemsted <i>Registered in</i> | Rets- form <i>Corporate form</i> | Ejer- andel <i>Equity interest</i> % |
|---|---|--|---|
| Dattervirksomheder: <i>Subsidiaries:</i> | | | |
| A2B Trans Sp. Z o.o. | Konin, PL | Sp. Z o.o. | 100,0 |
| Flex Logistics Spain S.L. | Barcelona, ESP | S.L. | 90,0 |

Noter

Notes

| | Antal <i>Number</i> | Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK |
|--|------------------------|---|
| 9. Virksomhedskapital | | |
| <i>9. Contributed capital</i> | | |
| Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i> | 900 | 900.000 |
| | 900 | 900.000 |
| | 2015 DKK | 2014 DKK |
| Bevægelser i virksomhedskapitalen | | |
| <i>Changes in contributed capital</i> | | |
| Virksomhedskapital primo <i>Contributed capital beginning of year</i> | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Kapitalnedsættelse <i>Decrease of capital</i> | (100.000) | 0 |
| Virksomhedskapital ultimo <i>Contributed capital end of year</i> | 900.000 | 1.000.000 |

| | Forfald inden for 12 måneder 2014 <i>Falling due within 12 months 2014</i> DKK | Forfald inden for 12 måneder 2015 <i>Falling due within 12 months 2015</i> DKK | Forfald efter 12 måneder <i>Falling due after 12 months</i> DKK |
|---|---|---|--|
| 10. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| <i>10. Non-current liabilities other than provisions</i> | | | |
| Finansielle leasingforpligtelser <i>Finance lease commitments</i> | 168.483 | 1.104.662 | 1.741.335 |
| | 168.483 | 1.104.662 | 1.741.335 |
| | | 2015 DKK | 2014 DKK |
| 11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | | |
| <i>11. Unrecognised rental and lease commitments</i> | | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb <i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i> | | 11.160.807 | 2.323.704 |

12. Eventualforpligtelser

12. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AA Holding Århus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomst-

Noter

Notes

skatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement with AA Holding Århus ApS serving as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. of the jointly taxed enterprises and from 01.07.2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed enterprises.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13. Assets charged and collateral

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbreve i virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. i immaterielle og materielle anlægsaktiver og tilgodehavender. På vegne af selskabet har selskabets bankforbindelse stillet betalingsgarantier for i alt 4.358 t.kr.

Bank debt is secured by way of letters of indemnity (floating charge) of DKK 3,000k nominal on intangible assets, property, plant and equipment, and receivables. On behalf of the Company, the Company's bank has provided payment guarantees of a total of DKK 4,358k.